tettoia sul terrazzo, che – in assenza di specifico titolo abilitativo – si ritengono non coerenti 

con la configurazione originaria dell’immobile. 

In via prudenziale, se ne propone la rimozione, al fine di ripristinare la piena conformità 

edilizia, con un costo stimato a corpo di circa € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), 

comprensivo di manodopera, noleggio attrezzature e smaltimento dei materiali presso 

discarica autorizzata. 

Ai fini della valutazione dell’immobile, non essendo stato possibile reperire presso l’Ufficio 

Tecnico Comunale il titolo edilizio originario, non può essere fornita garanzia di piena